YSICOOB

BALANCETE MENSAL
31/01/2022

ATIVO
Descricao
Circulante e realizavel a longo prazo
Caixa e Equivalentes De Caixa
Operagdes de Crédito
Outros Créditos
Outros Valores e Bens
Permanente
Investimentos
Imobilizado de Uso
Intangivel
Total Geral do Ativo
PASSIVO
Descricao
Circulante e Exigivel a Longo Prazo
Depdsitos
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interdependéncias
Obrigacdes por Empréstimos e Repasses
Outras Obrigacoes
Patrimonio Liquido
Capital Social
Reserva de Sobras
Sobras Acumuladas a disposi¢cdo da AGO
Resultado do Ano Corrente
Total do Passivo e do Patrimonio Liquido
Edson Fernandes Santos Luciane P. Faria de Assis Silva
Presidente Diretora Operacional

Valores em reais
Saldo
229.882.206
88.277.311
139.981.805
1.250.088
373.002
5.058.970
3.666.793
1.383.878
8.299
234.941.176

Valores em reais

Saldo
201.327.826
193.450.082

1.412.063
471.661
602.843

5.391.177

33.613.350
8.786.448
20.600.451

3.752.779

473.672
234.941.176

Camila Erika Nicolau
Contadora
CRC-MG-071309/0-3-T-SC

Sicoob Credisc - Cooperativa de Crédito Nossa Senhora do Desterro
CNPJ 03.419.786/0001-74 - Rua Anita Garibaldi, 77 — Centro — Floriandpolis/SC — CEP 88010-500

HINTERNO#



YSICOOB

DEMONSTRAGOES DE SOBRAS OU PERDAS

31/01/2022

Descricao

Ingresso/Receita da Intermediagio Financeira
Operagdes de Crédito

Ingressos de Depoésitos Intercooperativos
Dispéndio/Despesa da Intermediagdo Financeira
Operagdes de Captagdo no Mercado

OperagOes de Empréstimos e Repasses

Provisdo para Operacgdes de Créditos

Resultado Bruto da Intermediagao Financeira

Outros Ingressos/Receitas (Dispéndios/Despesas)
Operacionais

Receita (Ingressos) de Prestagdo de Servico
Rendas (Ingressos) de Tarifas

Despesa (Dispéndios) de Pessoal

Despesas (Dispéndios) Administrativas

Despesas (Dispéndios) Tributérias

Outras Receitas (Ingressos) Operacionais

Outras Despesas (Dispéndios) Operacionais
Despesas (Dispéndios) de Provisdo para Garantias Prestadas
Resultado Operacional

Resultado Antes da Tributagao e Participagoes
Imposto de Rendas sobre Atos Ndao Cooperativos
Contribuicdo Social sobre Atos Ndo Cooperativos
ParticipacOes nos Resultados de Empregados

Sobras/Perdas liquidas do periodo

Edson Fernandes Santos Luciane P. Faria de Assis Silva

Presidente Diretora Operacional

Valores em reais

Sy ch |C|LUDL?L\DO
2.478.452 2.478.452
1.845.107 1.845.107

633.345 633.345
(1.070.302) (1.070.302)
(995.007) (995.007)
(893) (893)
(74.402) (74.402)
1.408.150 1.408.150
(878.305) (878.305)
209.711 209.711
216.949 216.949
(680.124) (680.124)
(543.338) (543.338)
(16.623) (16.623)
93.700 93.700
(147.713) (147.713)
(10.865) (10.865)
529.845 529.845
529.845 529.845
(1.130) (1.130)
(1.151) (1.151)
(53.891) (53.891)
473.672 473.672

Camila Erika Nicolau

Contadora

CRC-MG-071309/0-3-T-SC

Sicoob Credisc - Cooperativa de Crédito Nossa Senhora do Desterro
CNPJ 03.419.786/0001-74 - Rua Anita Garibaldi, 77 — Centro — Floriandpolis/SC — CEP 88010-500

HINTERNO#



